
UCHWAŁA NR XIV/246/2016
Rady Gminy w Chojnicach

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/225/2016 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 20 maja 2016 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej 

oraz sposobu jej rozliczania

Na podstawie art. 403  ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm. ) oraz art. 40 i art. 41 ustawy  z  dnia  08  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym ( t. j Dz. U. z 2016 r. poz. 446) .

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1uchwały  Nr  XIII/225/2016  Rady Gminy w Chojnicach  z dnia 20 maja 2016 r. w sprawie zasad i 
trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej oraz sposobu 
jej rozliczania dodaje się  pkt. 1 o następującej treści:

„Dofinansowanie udzielane jest na nieruchomości, które nie są wykorzystywane do prowadzenia 
działalności gospodarczej”.

§ 2. Uchylić zapis  § 9 Uchwały Nr XIII/225/2016 Rady Gminy w Chojnicach  z dnia 20 maja 2016 r. w 
sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce 
wodnej oraz sposobu jej rozliczania o następującym brzmieniu:

„1. Wójt Gminy Chojnice, bądź osoba przez niego upoważniona, może dokonać kontroli realizacji

przedsięwzięcia, na które udzielono pomocy finansowej w formie dotacji.

2. Otrzymujący pomoc finansową zobowiązany jest udostępnić na każde żądanieWójta, bądź osoby

przez niego upoważnionej, wszelką dokumentację niezbędną do dokonania kontroli

prawidłowości wykonania.

3. Zakres kontroli obejmuje:

1) wykonanie zadania zgodnie z umową;

2) udokumentowanie realizowanego przedsięwzięcia;

3) z czynności kontrolnych sporządza się protokół.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Łoboda

Id: 324EFF6A-AEB7-4A41-AD5E-85D31FC48A74. Podpisany Strona 1




